λόγω δανείου και θα φροντίζει για τη διαγραφή της οφειλής του θανόντα εν ενεργεία 

υπαλλήλου και την εξάλειψη της σχετικής προσημείωσης υποθήκης. 

Γ.1.3 Η διάρκεια των χορηγούμενων για την αντιμετώπιση των εξόδων μεταβίβασης και 

εγγραφής βαρών συμπληρωματικών δανείων επί των ανωτέρω δανείων ανέρχεται σε 

εκατόν  τριάντα δύο (132) μήνες. 

Γ.1.4 Η Τράπεζα θα εγκρίνει το ποσό που θ' απαιτείται, ώστε να καλύπτονται ετησίως όλες 

οι σχετικές αιτήσεις των εργαζομένων. 

Γ.2 Λοιπά στεγαστικά δάνεια 

Γ.2.1 Το επιτόκιο των στεγαστικών δανείων που λαμβάνουν οι εργαζόμενοι από την

[...]

Υπάγεται όμως στις προϋποθέσεις χορήγησης ατομικών δανείων που έχει 

θεσπίσει η Τράπεζα Ελλάδος, με ή χωρίς δικαιολογητικά. 

β) Ατομικό δάνειο άρθρου 21 της από 15.5.2025 Κωδικοποιημένης Κλαδικής Συλλογικής 

Σύμβασης Εργασίας των τραπεζοϋπαλλήλων: Χορηγείται δάνειο, μέχρι οκτώ (8) μισθών ή 

ποσού είκοσι δύο χιλιάδων (22.000) ευρώ, με επιτόκιο 1,25%, και από 1.7.2025 1,00%, και 

εξόφληση σε έως και 132 μήνες (με όριο ηλικίας εξόφλησης των δόσεων τη συμπλήρωση 

του 75ου έτους), χωρίς να παρακρατούνται δόσεις τους μήνες Μάρτιο και Νοέμβριο. 

Επιτρέπεται επαναχορήγηση του δανείου εφόσον το ανεξόφλητο υπόλοιπο του